
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20̂ /г.
г.Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского района от
14.08.2019 г. № 412 «Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией Петуховского района муниципальной услуги по
выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

На основании статей 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Петуховского района,
Администрация Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Петуховского района
от 14.08.2019 г. № 412 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Администрацией Петуховского района муниципальной услуги по
выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»:

1.1 в приложении к постановлению пункт 20 изложить в новой редакции:
«20. Администрация Петуховского района в течение 5 рабочих дней со дня

поступления заявления и документов, указанных в пунктах 25 и 26 Административного
регламента, обеспечивает проверку наличия и правильности оформления документов,
осуществляет их рассмотрение и подготавливает к выдаче (направлению) разрешение
на ввод объекта в эксплуатацию или решение об отказе в выдаче такого разрешения с
указанием причин отказа.

В случае предоставления заявителем документов через ГБУ «МФЦ» срок
предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи ГБУ «МФЦ» таких
документов в Администрацию Петуховского района.».

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом
Петуховского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономической и инвестиционной деятельности, начальника
отдела экономики Администрации Петуховского района.

Глава Петуховского района С /%%^ И.В. Арзин

Исп. Маркер К.С.
8(35235)38697


